
UCHWAŁA NR XXIII.26.2016
RADY GMINY OTYŃ

z dnia 23 maja 2016 r.

w sprawie zaopiniowania projektu planu ochrony dla rezerwatu przyrody "Bażantarnia"

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 89 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) oraz art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 
1651 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie przedłożony przez Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gorzowie 
Wlkp. projekt planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Bażantarnia", stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Smolicz

Id: 34EB1768-0A5C-428F-9BFE-8EA3168380FE. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr

Rady Gminy Otyń

z dnia

Plan ochrony dla rezerwatu przyrody "Bażantarnia"

Id: 34EB1768-0A5C-428F-9BFE-8EA3168380FE. Podpisany Strona 2



Id: 34EB1768-0A5C-428F-9BFE-8EA3168380FE. Podpisany Strona 3



Id: 34EB1768-0A5C-428F-9BFE-8EA3168380FE. Podpisany Strona 4



Id: 34EB1768-0A5C-428F-9BFE-8EA3168380FE. Podpisany Strona 5



Id: 34EB1768-0A5C-428F-9BFE-8EA3168380FE. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

Pismem z dnia 22.04.2016r. znak: WPn-I.0220.18.201.AI Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w

Gorzowie Wlkp. zwrócił się z prośbą o zaopiniowanie projektu planu ochrony dla rezerwatu przyrody

"Bażantarnia".

Zgodnie z art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2015r. poz. 1651 ze

zm.) organem władnym do zaopiniowania jest rada gminy.

Dlatego, też po przeanalizowaniu projektu planu przedłożonego przez Regionalnego Dyrektora Ochrony

Środowiska w Gorzowie Wlkp., Rada Gminy Otyń nie wniosła uwag i zaopiniowała pozytywnie projekt

planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Bażantarnia”.

Id: 34EB1768-0A5C-428F-9BFE-8EA3168380FE. Podpisany Strona 1




